ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 августа  2014 года
	                                         № 159/1028

с. Еланцы
О внесении изменений в состав участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 1208
В соответствии статьей 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 19.08.2014 г. № 54/761 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий» и решением № 159/1023 от 20.08.2014 года «О внесении изменений в численный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1191, 1208 сформированных для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Ольхонского районного муниципального образования»  Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить  в состав членом комиссии с правом решающего голоса
 -Ербанову Соелму Михайловну,  1972 года рождения, образование среднее профессиональное, МКУК «Онгуренский дом культуры», руководитель фольклерной группы,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Сапкину Татьяну Владимировну,  1983 года рождения, образование высшее профессиональное, специалиста Администрации Онгуренского муниципального образования,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1208
3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                                      А.Д. Суворов

Секретарь комиссии                                                                                 Т.Г. Рудых